TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do Município de Fortim Ceará, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 1801.01/2017-PMF, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das
empresas:

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito
privado, sediada à Rua Barão de Aratanha, n° 1555 -  Sala 06, Bairro de Fátima, Fortaleza -
Ceará, CEP 60.050-125, inscrita no CNPJ sob o n° 13.281.294/0001-19, neste ato representada
por seu sócio administrador o Sr. Leonardo Bezerra Pinheiro, inscrito no CPF sob o número
741.337.483-87, vencedora no lote n° I, perfazendo um o valor global de R$ 129.360,00 (Cento e
vinte e nove mil trezentos e sessenta reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Fevereiro de 2017.

José Lima i Júnior
SECRETÁRIO DO G TE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Fortim /C E-V iladaPazB loco-D  n° 40 -  Centro-Fortirn/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2-Fone (88)3413-1053

N O V A .  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão, Adm inistração e

Finanças do M un icíp io  de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo adm inistrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N9 1801.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no term o da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das

empresas:

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, pessoa jurídica de d ireito privado,
sediada à Rua Barão de Aratanha, n9 1555 -  Sala 06, Bairro de Fátima, Fortaleza -  Ceará, CEP
60.050-125, inscrita no CNPJ sob o n9 13.281.294/0001-19, neste ato representada por seu sócio
adm inistrador o Sr. Leonardo Bezerra Pinheiro, inscrito no CPF sob o número 741.337.483-87,

vencedora no lote n9 II, perfazendo um o valor global de R$ 59.290,00 (Cinquenta e nove mil
duzentos e noventa reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Fevereiro de 2017.

José Lim; >a Júnior
SECRETÁRIO DE PLANEJAM iESTÃO, ADM. E FINANÇAS

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz Bloco -  D n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2-Fone (88) 3413-1053

jgdÍ G O VERN O  M U N IC IP A L DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura do Município de Fortim Ceará, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N° 1801.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das empresas:

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada à
Rua Barão de Aratanha, n° 1555 -  Sala 06, Bairro de Fátima, Fortaleza -  Ceará, CEP 60.050-125, inscrita
no CNPJ sob o n° 13.281.294/0001-19, neste ato representada por seu sócio administrador o Sr. Leonardo
Bezerra Pinheiro, inscrito no CPF sob o número 741.337.483-87, vencedora no lote n° III, perfazendo um o
valor global de R$ 24.530,00 (Vinte e quatro mil quinhentos e trinta reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Fevereiro de 2017.

SECRETARIO DE TURISMO E CULTURA

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz Bloco -  D n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Trabalho
e Cidadania do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N° 1801.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR
em favor das empresas:

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, pessoa jurídica de
direito privado, sediada à Rua Barão de Aratanha, n° 1555 -  Sala 06, Bairro de
Fátima, Fortaleza -  Ceará, CEP 60.050-125, inscrita no CNPJ sob o n°
13.281.294/0001-19, neste ato representada por seu sócio administrador o Sr.
Leonardo Bezerra Pinheiro, inscrito no CPF sob o número 741.337.483-87,
vencedora nos lotes n° IV e V, perfazendo um o valor global de R$ 90.530,00
(Noventa mil quinhentos e trinta reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Fevereiro de 2017.

Telma Cesário de Araújo
SECRETÁRIA DE ASSIST. SOCIAL TRAB. E CIDADANIA

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz Bloco — D n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2-Fone (88)3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Pesca do Município de Fortim
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°
1801.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das
empresas:

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito
privado, sediada à Rua Barão de Aratanha, n° 1555 -  Sala 06, Bairro de Fátima, Fortaleza -  Ceará,
CEP 60.050-125, inscrita no CNPJ sob o n° 13.281.294/0001-19, neste ato representada por seu
sócio administrador o Sr. Leonardo Bezerra Pinheiro, inscrito no CPF sob o número 741.337.483-
87, vencedora no lote n° VI, perfazendo um o valor global de RS 24.530,00 (Vinte e quatro mil
quinhentos e trinta reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Fevereiro de 2017.

<IT-t o LO
Tiago tíurgéí de Mourá

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E PESCA

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz Bloco -  D n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

ĵjÁÍ G O VERN O  M U N IC IP A L DE

H  I S  T  Ó  R  I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Município
de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE FORTIM -
CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N° 1801.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor
das empresas:

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, pessoa jurídica de
direito privado, sediada à Rua Barão de Aratanha, n° 1555 -  Sala 06, Bairro de Fátima,
Fortaleza -  Ceará, CEP 60,050-125, inscrita no CNPJ sob o n° 13.281.294/0001-19, neste
ato representada por seu sócio administrador o Sr. Leonardo Bezerra Pinheiro, inscrito
no CPF sob o número 741.337.483-87, vencedora no lote n° VII, perfazendo um o valor
global de R$ 56.430,00 (Cinquenta e seis mil quatrocentos e trinta reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Fevereiro de 2017.

SECRET/
Ribeiro da Costa
iSENVOLVIMENTO URBANO

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz Bloco -  D n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2-Fone (88)3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e
Lazer do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições Legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO
E LAZER DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 1801.01/2017-PMF,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor das empresas:

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito
privado, sediada à Rua Barão de Aratanha, n° 1555 -  Saía 06, Fátima, Fortaleza -
Ceará, CEP 60.050-125, inscrita no CNPJ sob o n° 13.281.294/0001-19, neste ato
representada por seu sócio administrador o Sr. Leonardo Bezerra Pinheiro, inscrito
no CPF sob o número 741.337.483-87, vencedora dos lotes n° VIII e X, perfazendo
um o valor global de R$ 305.690,00 (Trezentos e cinco mil seiscentos e noventa
reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Fevereiro de 2017.

So g-vuuJt ÍxÍ a Íh -A

Ivoneide de Araújo Rodrigues
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz Bloco -  D n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2-Fone (88) 3413-1053

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Fortim Ceará, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial Ng 1801.01/2017-PMF, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor
das empresas:

FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito
privado, sediada à Rua Barão de Aratanha, n2 1555 -  Sala 06, Bairro de Fátima, Fortaleza -
Ceará, CEP 60.050-125, inscrita no CNPJ sob o n2 13.281.294/0001-19, neste ato representada
por seu sócio administrador o Sr. Leonardo Bezerra Pinheiro, inscrito no CPF sob o
número 741.337.483-87, vencedora no lote n2 IX, perfazendo um o valor global de R$
56.430,00 (Cinquenta e seis mil quatrocentos e trinta reais).

Fortim -  Ceará, 07 de Fevereiro de 2017.

Márcia Vieira
SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz Bloco -  D n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -Fone (88) 3413-1053